UNIDADE CORPORATIVA - UNICORP

AVISO DE PRORROGAÇÃO

As entidades que compõe o Sistema FIEMT (SESI E SENAI), no uso de suas atribuições, torna

pública a PRORROGAÇÃO da abertura da disputa de lances do PREGÃO ELETRÔNICO N°

004/2021/SFIEMT, cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO SESI/MT E DO SENAI/MT, para o dia 22 de outubro de 2021 às 09H00.

As

Cuiabá - MT, 11 de outubro de 2021.

Saionara Alessandra H. M. C. Corrêa
Especialista I – Licitações

Supervisão de Suprimentos - SFIEMT